UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 04  tháng 7 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 11/7 đến ngày 17/7/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực

Lãnh đạo

	Thứ 2

(11/7)

	Sáng
	8h: Họp tại phòng khách với Ban giám hiệu
	Đ/c Chu Nhung, Huế, Điệp
	Đ/c Minh Thúy

	9h: Họp tại phòng khách với Ban giám hiệu
	Đ/c Phương, Hường

	9h30: Họp tại phòng khách với Ban giám hiệu
	Đ/c Tươi, Lan, Yến

	Chiều
	14h: Dự đại hội Chữ thập đỏ phiên nội bộ quận Long Biên
	Đ/c Kim Thúy

	15h30: Họp các trường thực hiện mô hình THĐT
	Đ/c Minh Thúy

	Thứ 3

(12/7)

	Sáng
	8h: Dự đại hội Chữ thập đỏ phiên công khai
	Đ/c Kim Thúy
	Đ/c Minh Ngọc

	Ban CSVC làm việc
	Đ/c Minh Ngọc phụ trách

	Chiều

	Thứ 4

(13/7)
	Sáng
	8h: Gửi hồ sơ kết nạp Đảng của đ/c Liễu về Văn phòng Đảng ủy phường Giang Biên
	Đ/c Thủy
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều
	14h: Tập huấn công tác quản lý cổng TTĐT, biên soạn, viết tin bài tại hội trường tầng 2 khu Liên cơ
	Đ/c Kim Thúy, Minh Thúy, Đức, Yến, Lan, Kim Nhung, Thanh Nga

	Thứ 5

(14/7)
	Sáng
	Hoàn thành CSVC các phòng làm việc

	Đ/c Minh Ngọc

	14h: Tập huấn công tác quản lý cổng TTĐT, biên soạn, viết tin bài tại hội trường tầng 2 khu Liên cơ
	Đ/c Kim Thúy, Minh Thúy, Đức, Yến, Lan, Kim Nhung, Thanh Nga

	Chiều
	14h: Dự lớp tập huấn VTLT tại khu liên cơ
	Đ/c Kim Thúy, Trâm, Vĩnh Hà

	13h45: Tập huấn công tác quản lý cổng TTĐT, biên soạn, viết tin bài tại hội trường tầng 2 khu Liên cơ
	Đ/c Kim Thúy, Minh Thúy, Đức, Yến, Lan, Kim Nhung, Thanh Nga

	Thứ 6

(15/7)
	Sáng
	8h: Họp hội đồng giáo dục
	100% CB,GV,NV
	Đ/c Kim Thúy

	Tập huấn Tiếng Anh tại Đồ Sơn (02 ngày)
	Đ/c Minh Ngọc, Thúy Nga

	9h30: Họp tổ nhóm chuyên môn

	Chiều

	Thứ 7

(16/7)

	Sáng
	9h: Nộp báo cáo Tuyển sinh tại phòng GD&ĐT
	Đ/c Trâm
	Đ/c Minh Thúy

	Chiều

	Chủ nhật

(17/7)

	Nơi nhận:
- BGH (để c/đ)

- GVNV(để t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG
                                  (đã ký)

Nguyễn Thị Kim Thúy